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Wg rozdzielnika 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości  negocjacji, na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 
1320 ze zm. ) na „ Dostawa fabrycznie nowej koparki kołowej na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych 
w Białogardzie”. 

Numer sprawy: DzT.271.1.2025 

Powiat Białogardzki – Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie ul. Szosa Połczyńska 57, 78-200 
Białogard, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ 
oraz na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje zmiany zapisów SWZ. 
 
 

Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparki o max głębokości kopania 3,81m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w specyfikacji warunków zamówienia określił minimalne parametry dotyczące głębokości 
kopania aby  zapewnić możliwość kopania zgodnie ze specyfiką wykonywanych prac w obrębie pasa 
drogowego. Zamawiający nie może dopuścić maszyny o mniejszej głębokości kopania gdyż mogła by ona 
ograniczyć zakres wykonywanych prac. 
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparki o max zasięgu kopania na poziomie gruntu 7,165m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w specyfikacji warunków zamówienia określił minimalne parametry dotyczące zasięgu 
kopania na poziomie gruntu aby  zapewnić możliwie jak największy zasięg pracy ze względu na szerokie 
pasy drogowe. Zamawiający nie może dopuścić maszyny o mniejszym zasięgu kopania gdyż mogła by ona 
ograniczyć zakres wykonywanych prac. 
 
Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparki nie wyposażonej w kamerę cofania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający ze względu na wykonywanie prac za pomocą koparki bez ograniczania ruchu drogowego 
publicznego oraz w miejscach wysoko zurbanizowanych  nie dopuszcza możliwości dostawy koparki bez 
kamery cofania.  
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Pytanie nr 4  
Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: 1. Dot. §5 ust 1 pkt 1) i 2) Umowy, 
Proszę o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5%za każdy dzień zwłoki.  
Odpowiedź: 
Zamawiający w odniesieniu do złożonej prośby dokona stosownej zmiany SWZ w zakresie wysokości kar 
umownych. 
W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający zmienia zapisy SWZ w następujący sposób: 

W Załączniku nr 3 - wzór umowy zmienia się zapis § 5 ust. 1 pkt 1) i 2)  który otrzymuje brzmienie: 
 

„ 1) 0,5% wartości umowy określonej w § 4 ust. 1  za opóźnienie w dostawie przedmiotu zamówienia 
za każdy dzień zwłoki od upływu terminu, o którym mowa w § 3 ust. 1, 

2) 0,5% wartości umowy określonej w § 4 ust. 1  za opóźnienie reakcji serwisu za każdy dzień zwłoki, 
o którym mowa w § 6 ust. 5,”. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
W załączeniu Załącznik nr 3 – wzór umowy - po zmianach 
 
  
 
             Dyrektor 

   Zarządu Dróg Powiatowych  
w Białogardzie  

      mgr Michał Mazurkiewicz 

          
Otrzymują: 
1. Oferenci biorący udział w postępowaniu 
2. Strona internetowa 
3. a/a 
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